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Rábacsécsény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Rábacsécsény, Deák tér 6. 
 
1-A/2010. 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rábacsécsény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. január 25-

én 18. 00 órakor a rábacsécsényi Községházban tartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Rábacsécsény Község Képviselő-testülete részéről: 

 
  Kovács Teodóra polgármester 

 
Horváth Attila  alpolgármester 
 
Kertics Imre, Kovács András, Farkas Gabriella, Farkas Gáborné, Greszler Jenő, 
Venesz Zoltán képviselők 

  
 Veilandics Eszter körjegyző 

Németh Vincéné  gazd.ea. 
 
 

Kovács Teodóra polgármester: köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy a 8 
képviselőből 8 fő képviselő megjelent, így az ülés határozatképes.  
Ezek után az ülést megnyitotta és javaslatot tett az ülés napirendjére. 
Javaslatára a Képviselő-testület a következő napirendi pontok tárgyalását egyhangúlag 
fogadták el.  

N A P I R E N D 
 

1./ Napirendi pont  
2010. évi költségvetés tervezet tárgyalása 
Előadó: polgármester  
 
2./ Napirendi pont  
Postapartner privatizáció 
Előadó: polgármester  
 
3./ Napirendi pont  
Egyéb időszerű kérdések 
Előadó: polgármester  
 
 

 
Napirendi pontok tárgyalása 

 
 
1./ Napirendi pont  
2010. évi költségvetés tervezet tárgyalása 
Előadó: polgármester  
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Polgármester: Felkérem gazdálkodási előadónkat, ismertesse a 2010. évi költségvetést. 
 
Németh Vincéné: Tájékoztatja a költségvetés alakulásáról a testületet. 
 
Polgármester: A költségvetési tájékoztatót annyival egészíteném ki, hogy az iskolai 2009. 
negyedévi normatívát később 2010 nyarán kapja meg az önkormányzat, mivel az igénylés 
korábban volt, mint tavaly őszi csatlakozásunk. 
Számításaink szerint az iskola és óvoda költségvetéséhez az önkormányzatnak nem kell külön 
hozzátennie, a bevételek fedezik a kiadásokat. Megjegyzem a tavalyi adatokkal számoltam és 
az étkezés költségét pedig nem állt rendelkezésemre, ezek megváltoztathatják a számokat. 
A családi napközi elszámolása folyamatban van. 
Tervezem az iskola és a hivatal nyílászáróinak cseréjét pályázat útján, költségvetésbe belefér. 
 
Németh Vincéné: A körjegyzőség költségvetése is kész, azt viszont február 9 én tervezzük 
együttes ülésen elfogadni, így mivel az a gesztor önkormányzathoz kapcsolódik, a 
költségvetést az együttes ülésen fogadjuk el. 
 
2./ Napirendi pont  
Postapartner privatizáció 
Előadó: polgármester  
 
Polgármester: Tájékoztatja a testületet az eddig benyújtott pályázati előminősítő szakaszról, 
most a következő végrehajtási szakaszba léptünk, január 27.e a pályázat leadási határidő. 
 
Kovács András: Be kell mindenképp adni a pályázatot. Falubeli, környékbeli pályázó van? 
 
Polgármester: Egy falubeli volt, de aztán visszalépett, a környékbeli vállalkozókról nem 
tudok. 
 
Horváth Attila: Ki kellene lottózóval egészíteni a postát. 
 
Kertics Imre: Ahhoz rengeteg pénzt kell előre letenni. 
 
Polgármester: Lottózó működött már nálunk, de nem volt jövedelmező, kizárnunk viszont 
nem kell. Újságosban, virágosban is gondolkodhatnánk. 
 
 
Rábacsécsény Község Képviselő-testülete egyhangúlag 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 
Rábacsécsény község Önkormányzat Képviselő-testületének 
1/2010 /I.25./ H a t á r o z a t a  
 
 
1./ Rábacsécsény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előminősítési szakasz 
után továbbra is fenntartja szándékát a Rábacsécsényi Posta üzemeltetésére. 
 
2./ Felhatalmazza a polgármestert a postapartner pályázat benyújtására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2010.01.27. 



3 
 

 
 
3./ Napirendi pont  
Egyéb időszerű kérdések 
Előadó: polgármester  
 
 
Állásfoglalás a Csornai Rendőrkapitányság kapitányságvezetői feladatainak ellátására 
beadott pályázatról   
 
 
Rábacsécsény Község Képviselő-testülete egyhangúlag 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 
Rábacsécsény község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2010 /I.25./ H a t á r o z a t a  
 
 
1./ Rábacsécsény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja Dr. Erdős István 
r. alezredes Úr a Csornai Rendőrkapitányság kapitányságvezetői feladatainak ellátásával 
kapcsolatos kinevezését. 

2./ A képviselő-testület utasítja a körjegyzőt, hogy a határozatról az érintettet értesítse. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: 2010.02.26. 
 
 
Télbúcsúztató farsangi faluünnepség 
 
Rábacsécsény Község Képviselő-testülete egyhangúlag 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
Rábacsécsény község Önkormányzat Képviselő-testületének  
3/2010 /I.25./ H a t á r o z a t a  
 
Rábacsécsény Község Önkormányzatának Képviselő- testülete télbúcsúztató farsangi 
faluünnepséget szervez a falu lakói számára, mely költségének felső határát 100.000 Ft 
összegben állapítja meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
HÉRA 
 
Rábacsécsény Község Képviselő-testülete egyhangúlag 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
 
Rábacsécsény község Önkormányzat Képviselő-testületének  
4/2010 /I.25./ H a t á r o z a t a  
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Rábacsécsény Község Önkormányzatának Képviselő- testülete pályázatot nyújt be a HÉRA 
alapítványhoz a szociálisan rászorulók energiafogyasztásának támogatása céljából. 
 
Felelős: polgármester, körjegyző 
Határidő: folyamatos 
 
A polgármester hivatkozva az Ötv. 12.§. (4) bekezdésére zárt ülést rendel el, mert hatósági 
ügy kerül elbírálásra. 
 
Más hozzászólás nem volt, a polgármester bezárta az ülést. 
 
 

Kmf. 
 
 

Kovács Teodóra       Veilandics Eszter 
polgármester             körjegyző 


